
Kilpailuun osallistumaan kutsutaan 
kaikki Sanoma Newsin (entinen 
Sanoma Osakeyhtiö) entiset ja 
ny kyi set työntekijät. Kilpailun 
tarkoi tuksena on kerätä talteen 
tapahtumia, kokemuksia ja muistoja 
vuosikymmenten varrelta. Kirjoitus 
voi käsitellä legendaarisia lehdenteki-
jöitä ja mieleen painuneita tapahtumia 
toimituksessa, tuotannossa, jakelussa 
ja markkinoinnissa. Aiheena voivat 
olla myös tuoreemmat ilmiöt, kuten 
median murros 2000-luvulla.
Eri tyisesti kirjoitusten toivotaan 
tuovan valaisua asioihin, jotka eivät 
päädy virallisiin pöytäkirjoihin ja 
dokumentteihin. 

Kirjoitukset voivat käsitellä mm. 
seuraavia aiheita: Kulmalla, Mahtavin 
markkinointiponnistus, Kun lukija 
antoi palautetta, Työurani huippuhet-
ki, Sitä yötä/uutista en unohda, Lehti 
luukkuun, mutta millä hinnalla, Kun 
ladonta oli kuumaa ja miehet viileitä, 
Kohopaino, paras paino, Uutiskuva 
kinona ja diginä, Perheyhtiöstä 
pörssiaikaan, Luddalta lasitaloon, 

Media murroksessa, Monimediaa,  
Lukijoita ja kokijoita, Häntä en 
unohda koskaan, Kamalin mokani, 
Työpaikan vaiettu salaisuus, Hyvät 
ja huonot esimiehet, Silloin ajattelin 
vaihtaa työpaikkaa, Juttu jota ei kos-
kaan julkaistu, Törkeä painostusyritys, 
Se kameranlaukaus jäi historiaan, Kun 
kirjatyöntekijät tulivat toimitukseen

Voittajat valitsee raati, johon kuuluvat 
säätiön hallituksen varapuheenjohtaja 
Reetta Meriläinen (raadin puheen-
johtaja), yliasiamies Heleena Savela, 
professori Panu Rajala ja kirjailija  
Jari Tervo. 

Kilpailun kolme parasta työtä 
palkitaan. Ensimmäinen palkinto on 
5 000 euroa, toinen palkinto 3 000 
euroa ja kolmas palkinto 2 000 euroa. 
Lisäksi raati voi palkita kirjoituksen, 
joka on poikkeuksellisen nasevasti 
kuvannut toimituksen, tuotannon, 
jakelun tai markkinoinnin työskente-
lyä tai mieliin painuneita sattumuksia. 
Helsingin Sanomain Säätiö vastaa 
palkinnoista syntyvistä veroista.

Kirjoitusten enimmäispituus on 30 
liuskaa (à 2 000 merkkiä välilyöntei-
neen). Kilpakirjoitukset varustetaan 
nimimerkillä. Kilpailijan koko nimi 
tulee laittaa kirjekuoreen, jonka päällä 
on kilpailijan käyttämä nimimerkki. 
Työt pyydetään lähettämään 30. 
elokuuta 2009 mennessä osoitteeseen  
Helsingin Sanomain Säätiö, pl 35, 
00089 sanoma

Voittajat julkistetaan 9.11.2009 
Päivälehden museon Tulevaisuuden 
lehti -näyttelyn avajaisissa.

Lisätietoja: 
yliasiamies Heleena Savela,  
09-122 2610, heleena.savela@sanoma.fi
asiamies Ulla Koski,  
09-122 2612, ulla.koski@sanoma.fi

Helsingin Sanomain Säätiöllä on oikeus julkaista kilpailuun lähetettyjä kirjoituksia ja niiden osia julkaisu- ja näyttelytoiminnassaan, 
painotuotteissa ja muissa medioissa. Kirjoituksia voidaan editoida normaaliin journalistiseen tapaan. Kaikki kirjoitukset talletetaan Päivälehden 
arkistoon. Helsingin Sanomain Säätiö säilyttää kirjoitukset tutkimuksen käyttöön.  Kirjoituksia tai niiden osia julkaistaan kehitteillä olevan 
Sanoman Muisti -projektin intranet-sivustolla, joka on tarkoitus avata Tulevaisuuden lehti -näyttelyn yhteydessä marraskuussa 2009.

Pöytäkirjojen ulkopuolelta – mitä muistat  
ja haluaisit muidenkin muistavan? 
Helsingin Sanomain Säätiö  
järjestää kirjoituskilpailun  
Päivälehti - Helsingin Sanomain  
120-vuotissyntymäpäivän  
merkeissä.


